13^m Ex Stola

a Baptismate et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 7 *denarios 7*

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Junioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda, et offertoriis *denarios 16*

praeterea nihil.

Aedituus

nullus

Summa proventus Ludi Magistri *florenus 1 denarii 47*

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Matris Possessionis

Batarts³⁸¹

et Filialis ejusdem in Inclyto Comitatu Ugotsensi Almae [fol. 65v] Munkatsiensi existentis.

Parochia Mater est Batarts ante memoriam Humanam erecta.

Ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis capaces reperiuntur 274.

4^{um} Ex his unius octavalistae 31. duo Octavalistae 10. Inquilini 28. insimul 69.

5^{um} A catholici in hac Possessione non dantur.

6^m Nec Nobiles vel Libertini.

7^m Ecclesiae Structura Lignea, vetus ex solidissimis, bene dolatis Trabibus, per solos Parochianos, ante memoriam Hominum erecta, nulla reparatione eget, ornatibus, et supellectilibus satis provisa animarum capax 230.

8^m Nullos proventus habet ut ex Capitali, fundis donatis vel legatis Cryptis pulsu Funerum, marsupiali, vel ali Elemosina.

Summa Ecclesiae

9^m Necessitati Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis Lignea per Modernum Parochum aedificata statui non adeo commoda ex uno enim Cubili et Camera constat culina et Cellario caret reliquis aedificiis provisa.

11^m

Parochus

autem habet Annum Proventum, ex fundo per Dominium assignato quod ibi resideat.

Ex Horto Domui contermino trium Metretarum Poseniensium semini capace.

Parochi industria cultivari solito, praeter industriam *florenos 2 denarios 30*

Ex Fructibus Arborum *florenos 2*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei cetera.

Possidet tamen Agros duos, quovis Anno Seminabiles propria industria cultivari solitos, qui dempto labore inportant *florenum 1*

Ex Vineis Urnas nullas accipit.

Ligna Parochiani non convehunt verum Lignationem ex mollibus pro foco liberam habet.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem Fagopiri percipit singulo a denariis 18 computando, universim facit

florenos 20 denarios 42

381 Batarcs, Bătarci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Batáracs, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Botorcs, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 66r]

Singulus Hospes et Inquilinus unius Diei laborem praestat qui a denariis 9
computati insimul faciunt *florenos 10 denarios 21*